
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИШАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 18.12.2017г. № 141 

 

Об утверждении Программы 

комплексного развития 

социальной инфраструктуры 

Ишалинского сельского поселения 

Аргаяшского муниципального 

района Челябинской области 

на 2018-2030 годы 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 ноября 2003 года №131 – ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», 

Уставом муниципального образования Ишалинское сельское поселение 

Аргаяшского муниципального района Челябинской области, 

постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 года 

№1050 «Об утверждении требований к Программам комплексного развития 

социальной инфраструктуры поселений и городских округов», 

Администрация Ишалинского сельского поселения 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить муниципальную программу комплексного развития социальной 

инфраструктуры Ишалинского сельского поселения Аргаяшского 

муниципального района Челябинской области на 2018-2030 гг.( приложение 

1). 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Ишалинского сельского поселения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 
Глава Малышев Н.А. 


